, 00146

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 057/06
De 06 de outubro de 2006

Suspende o expediente na Câmara
Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e

Considerando que o dia 13 (treze) de outubro
de 2006 recairá intercalado com o feriado nacional de 12 (doze) do
mesmo mês e ano (Dia de Nossa Senhora Aparecida - Padroeira do
Brasil) e o fim de semana,

RESOLVE:

Artigo único - Suspender o expediente na
Câmara Municipal de Araraquara, no dia 13 (treze) do corrente mês.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 06 (seis)
dias do mês de outubro do ano de dois mil e seis (2006).

~~gQlU\0~
~ONAPELOSO

Presidente

Diretor Geral

Geral da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 057/06
De 06 de outubro de 2006

Suspende o expediente no Câmara
Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA. Estado de Sõo Paulo. usando de suas atribuições legais e

Considerando que o dia 13 (lreze) de outubro
de 2006 recairó intercalado com o feriado nacional de 12 (doze} do
mesmo mês e ono (Dia de Nosso Senhora Aparecido - Padroeiro do
Brasil) e o fim de semana,

RESOLVE:

Artigo único - Suspende!' o expediente no
COmera Municipal de Aroraquaro. no dia 13 {treze) do corrente mês.

Câmara Municipal de Araraquoro, aos 06 (seis)
dias do mês de outubro do ano de dois mil e seis {2006).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado no Dítetorío Geral do Cõmoro
Municipal de Aroroquoro. no mesmo doto.

AR CÉLIO LUIS MA NELLI
Diretor Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
ED DO DIA: 10 de outubro de 2006.

\00147

m .
.

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I
c
I p.

A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A